

SOARES GASTUR
(98) 98521-8730 SOARES_TOUR
J.V.N. ROCHA ME
CNPJ: 31.917.874/0001-31
manuelsrocha@gmail.com

Comissão Permanente de Licitação
FOLHA N: 202
VISTO

PROPOSTA COMERCIAL E PLANILHA DE PREÇOS

Handwritten signature



CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL

Barro Duro – Tutóia/MA, 18 de setembro de 2019.

Ilmo. Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS LOURENÇO ALVES
Pregoeiro e equipe
Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2019.09.06.02- SRP./PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GASES MEDICINAIS EM CILINDROS (OXIGÊNIO MEDICINAL), MEDIANTE ENTREGA PARCELADA E COM A CESSÃO DE CILINDROS DE ARMAZENAMENTO EM REGIME DE COMODATO, FLUXOMETROS E REGULADORES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Prezados Senhores;

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. DADOS EMPRESA	
Razão Social:	J V N ROCHA
Endereço:	RUA DOS ARAÚJOS, 986, BARRO DURO – TUTOIA/MA
CEP:	65.580-000
TELEFONE:	(98)985218730
CNPJ:	31.917.874/0001-31
E-MAIL:	manoelsrocha@gmail.com
2. PROPOSTA DE PREÇOS	
Valor total da proposta: R\$:	302.484,00 (TREZENTOS E DOIS MIL QUATROCENTOS OITENTA E QUATRO REAIS)
3. PRAZO VALIDADE DA PROPOSTA	
	60 DIAS
4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO	
	CONFORME EDITAL

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,



custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos licitado, inclusive a margem de lucro.

Prazo de fornecimento dos produtos de 12 (doze) meses.

Validade Proposta 60 (sessenta) dias.

Banco Brasil agência 2746-4 conta 34.248-3

Telefone: 98 985218730

Inscrição municipal 22.505

Os itens cotados estão segundo a unidade de medida consignada no edital com tamanho da fonte 12, bem como valor global da proposta estar por extenso conforme solicitado.

Foi observado a quantidade ofertada Item conforme disposto no edital.

Resumindo foi observado todos as exigências do item 5.2 e seus subitens.

João Vinicius Neves Rocha

JOÃO VINICIUS NEVES ROCHA



PLANILHA DE PREÇOS BÁSICOS

Barro Duro – Tutóia/MA, 18 de setembro de 2019.

Ilmo. Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS LOURENÇO ALVES
 Pregoeiro e equipe
 Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N°. 2019.09.06.02- SRP./PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GASES MEDICINAIS EM CILINDROS (OXIGÊNIO MEDICINAL), MEDIANTE ENTREGA PARCELADA E COM A CESSÃO DE CILINDROS DE ARMAZENAMENTO EM REGIME DE COMODATO, FLUXOMETROS E REGULADORES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/Ce

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	QUANT M³	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL RECARGA DE CILINDRO DE 7 M³	M³	480	3.360	LINDE	55,00	184.800,00
02	GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL RECARGA DE CILINDRO DE 3,5 M³.	M³	320	1.120	LINDE	65,00	72.800,00
03	GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL RECARGA DE CILINDRO DE 1 M³	M³	480	480	LINDE	78,00	37.440,00
04	AR COMPRIMIDO DE 50 LITROS	UND	48		LINDE	78,00	3.744,00
05	FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO COM CORPO DE METAL CROMADO, PILHA EXTERNA E	UND	05		METAL GÁS	160,00	800,00

[Handwritten signature]
 4/6

SOARES GASTUR

(98) 98521-8730 @ SOARES_TOUR



	<p>INTERNA INQUEBRÁVEL, ESCALA EXPANDIDA DE 0-15L/MIN ESFERA INOX, BOTÃO DE CONTROLE FRIZADO COM PARAFUSO HALLE PERMITIDO FÁCIL MANUTENÇÃO, SISTEMA DE VEDAÇÃO TIPO AGULHA, EVITANDO VASAMENTOS.</p>					
06	<p>REGULADOR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM 02 MANÔMETROS CORPO EM LATÃO CROMADO COM 01 MANÔMETRO DE 0 - 15 KGF/CM² 0 - 200 PSI COM UM MANÔMETRO DE 0 - 315 KGF/CM², 0 - 4500 PSI PRESSÃO MÁXIMA SUPORTADA: 315 PSI.</p>	UND	05		METAL GÁS	580,00 2.900,002
<p>VALOR TOTAL R\$: 302.484,00 (TREZENTOS E DOIS MIL QUATROCENTOS OITENTA E QUATRO REAIS)</p>						

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos licitado, inclusive a margem de lucro.

Prazo de fornecimento dos produtos de 12 (doze) meses.

Rua dos Araújo, 986 - Barro Duro
Tutóia/Maranhão

[Handwritten signature]
5/6

SOARES GASTUR
☎ (98) 98521-8730 📷 SOARES_TOUR

Comissão Permanente de Licitação
FOLHA N: 208
VISTO

J V N ROCHA ME
CNPJ: 31.917.874/0001-31
mancelrocha@gmail.com

Validade Proposta 60 (sessenta) dias.

Banco Brasil agência 2746-4 conta 34.248-3

Telefone: 98 985218730

Inscrição municipal 22.505

Os itens cotados estão segundo a unidade de medida consignada no edital com tamanho da fonte 12, bem como valor global da proposta estar por extenso conforme solicitado.

Foi observado a quantidade ofertada Item conforme disposto no edital.

Resumindo foi observado todos as exigências do item 5.2 e seus subitens.

João Vinicius Neves Rocha

JOÃO VINICIUS NEVES ROCHA

m

n

8

[Signature]

6/6